
Příloha č. 1 – Technická specifikace                        k č.j. KRPT-260259/ČJ-2022-0700MT      

 

1. digitální fotografický přístroj zrcadlovka se zákl. objektivem,  
náhradní zdroj a paměťová karta navíc (2 ks/fotopřístroj)                        -   5 ks 
 

- Digitální zrcadlovka (DSLR) 
- 24,1MPx APS-C CMOS snímač 
- 45 křížových AF bodů pro zaostřování přes optický hledáček 
- Technologie Dual Pixel CMOS A 
- Dotykový 3,0" LCD displej s variabilním úhlem natočení   
- Rozlišení displeje 1 040 000 pixelu 
- Záznam videa v kvalitě 4K při 30 sn./s. 
- 7 snímku za sekundu 
- Citlivost 100 - 25 600 ISO 
- Bezdrátová konektivita Wi-Fi a Bluetooth pro bezdrátový přenos fotografií a další možnosti 
- Bajonet EF, EF-S 

Obsah balení 
- Tělo fotoaparátu hmotnost cca 520g 
- Objektiv + krytky hmotnost cca 200g 
- Gumová očnice 
- Kryt fotoaparátu  
- Široký řemen  
- Bateriový zdroj  
- Nabíječka baterií  
- Napájecí kabel  
- Sada uživatelské příručky 
- Paměťová karta: dle technického doporučení výrobce. 

 
 

 

2. digitální fotografický přístroj zrcadlovka, jen tělo bez objektivu, náhradní zdroj  
a paměťová karta navíc (2 ks/fotopřístroj)                                                    -  4 ks 
 

- Digitální zrcadlovka (DSLR) 
- 24,1MPx APS-C CMOS snímač 
- 45 křížových AF bodů pro zaostřování přes optický hledáček 
- Technologie Dual Pixel CMOS A 
- Dotykový 3,0" LCD displej s variabilním úhlem natočení   
- Rozlišení displeje 1 040 000 pixelu 
- Záznam videa v kvalitě 4K při 30 sn./s. 
- 7 snímku za sekundu 
- Citlivost 100 - 25 600 ISO 
- Bezdrátová konektivita Wi-Fi a Bluetooth pro bezdrátový přenos fotografií a další možnosti 
- Bajonet EF, EF-S 

Obsah balení 
- Tělo fotoaparátu hmotnost cca 520g 
- Gumová očnice 
- Kryt fotoaparátu  
- Široký řemen 
- Bateriový zdroj 
- Nabíječka baterií  
- Napájecí kabel  
- Sada uživatelské příručky 
- Paměťová karta: dle technického doporučení výrobce. 

 
 



 

3. digitální fotografický přístroj zrcadlovka s objektivem,  
náhradní zdroj a paměťová karta navíc (2 ks/fotopřístroj)                            -  4 ks 
 

- Digitální zrcadlovka (DSLR) 
- Obrazový snímač: APS-C CMOS 32,5 MPX 
- 45 křížových AF bodů   
- Úhlopříčka displeje: 3,0", dotykový výklopný   
- Optický hledáček 
- Stavový displej 
- Výklopný blesk, 
- Sáňky na externí blesk 
- Rozlišení displeje 1 040 000 pixelu 
- Maximální rozlišení videa: 4K  
- 10 snímku za sekundu 
- Maximální ISO: 25 600 
- Bezdrátová konektivita Wi-Fi a Bluetooth pro bezdrátový přenos fotografií a další možnosti 
- Bajonet EF, EF-S 
- Objektiv 
- Min. ohnisková vzdálenost 18 mm  
- Max. ohnisková vzdálenost 135 mm  
- Min. zaostřovací vzdálenost 39 cm 
- Bajonet: Canon EF-S 
- Optická stabilizace obrazu Ano  
- Automatické ostření Ano  
- Ultrasonické ostření Ano 
- Maximální zvětšení 0,28x  

Obsah balení 
- Tělo fotoaparátu – hmotnost cca 700g 
- Objektiv  + krytky hmotnost cca 520g 
- Gumová očnice 
- Kryt fotoaparátu   
- Široký řemen  
- Bateriový zdroj  
- Nabíječka baterií  
- Napájecí kabel  
- Sada uživatelské příručky 
- Paměťová karta: dle technického doporučení výrobce. 

 

 

4. objektiv s proměnlivým ohniskem                                        -  4 ks 
 

- Min. ohnisková vzdálenost 18 mm  
- Max. ohnisková vzdálenost 135 mm  
- Min. zaostřovací vzdálenost 39 cm 
- Bajonet: Canon EF-S 
- Optická stabilizace obrazu Ano  
- Automatické ostření Ano  
- Ultrasonické ostření Ano 
- Maximální zvětšení 0,28x  
- Barva – černá 
- Obsah balení 
- Objektiv hmotnost cca 520g 
- Zadní krytka 
- Přední krytka 67 mm 

 
 

 

https://www.alza.cz/slovnik/cmos-cip-art4812.htm


  

5. objektiv s proměnlivým ohniskem                                       -  4 ks 
 

- Součástí objektivu je i elektronický informační displej  
- Ohnisková vzdálenost 70–300 mm 
- Min. ohnisková vzdálenost 70 mm  
- Max. ohnisková vzdálenost 300 mm  
- Světelnost objektivu - nejkratší ohnisko (F): 4 
- Světelnost objektivu - nejdelší ohnisko (F): 5,6  
- Maximální clona (F): 45 
- Stabilizátor optický: Ano 
- Bajonet: Canon EF  
- Rozdělení podle ohniska: Teleobjektiv 
- Minimální zaostřovací vzdálenost: 120 cm 
- Pohon automatického zaostřování Nano USM 
- Konstrukce objektivu (počet prvků a skupin) 17 prvků  ve 12 skupinách 
- Počet lamel clony 9 
- Barva – černá 

Obsah balení 
- Objektiv hmotnost cca 700g 
- Zadní krytka 
- Přední krytka 67 mm  

  

 

 

6. Externí blesk pro fotopřístroje                         - 4 ks 

 

- Umožňuje snímání sérií snímků vysokými rychlostmi  
- Rozměry (mm): cca 78,7 x 143,2 x 122,7 
- Možnost natáčení hlavy blesku 
- Barva – černá 
- Dálkové spuštění fotoaparátu 
- Funkce MASTER - SLAVE 
- Min. doba nabití: 3,3 s 
- Materiál upevňovací patice Kov 

 
 
 

7. fotografický přístroj bezzrcadlovka, náhradní zdroj  
a paměťová karta navíc (2 ks/fotopřístroj)                                  -  2 ks                              

 

- Bezzrcadlovka 

- Sáňky pro blesk 

- Stativový závit 
- Vestavěný blesk 

- LCD obrazovka - 3,0" | výklopná | dotyková 

- Rozlišení v Mpx - 26,2 

- Rozlišení LCD (px) - 1 040 000 

- Formát snímku - RAW | JPEG 

- Zaostřovací body (křížové) - 4779 

- Min. citlivost v ISO – 100 

- Max. citlivost v ISO - 102 400 

 

 

file:///E:/svetelnost-objektivu
file:///E:/objektiv
file:///E:/svetelnost-objektivu
file:///E:/objektiv
file:///E:/clona
file:///E:/stabilizator


- Velikost snímače - Full Frame (24×36 mm) 
- Druh snímače – CMOS 

- Bajonet - Canon RF 

- Nejrychlejší čas závěrky - 1/4 000 

- Záznam videa - Full HD (1920 x 1080) | kontinuální AF | 4K/UHD (3840x2160) 
- Počet fotografií za vteřinu – 5 

Obsah balení 
- Tělo fotoaparátu hmotnost cca 485g 

- Kryt fotoaparátu  
- Závěsný popruh na krk 

- Nabíječka baterií  
- Bateriový zdroj  
- Napájecí kabel 
- Sada uživatelské příručky 

- Paměťová karta: dle technického doporučení výrobce. 
 

 

8.  Upevňovací adaptér EF-EOS R                                                         -   2 ks    

- Umožňuje použití objektivů EF a EF-S na systémovém kompaktu                                            


